

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเหมา รหัสงาน ๒๑๔๑๒ งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....แขวงทางหลวงกาญจนบุรี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๗๓,๙๕๗.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..งานจ้างเหมา รหัสงาน ๒๑๔๑๒ งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร
๑. ทางหลวงหมายเลข๓๖๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเลี่ยงเมืองกาญจนบุรี ระหว่าง กม.๐+๖๐๐ - กม.๒+๐๐๐
๒. ทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ท่าเรือ - ทำน้ำตื้น ระหว่าง กม.๕๓+๗๐๐ - กม.๕๔+๒๔๐
๓. ทางหลวงหมายเลข ๓๐๘๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าม่วง - หนองขาว ระหว่าง กม.๕+๗๐๐ - กม.๖+๓๗๐
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ....๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒..... เป็นเงิน.....๔๗๓,๙๕๗.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ งาน THERMOPLASTIC PAINT.....
- ๖.๒ งาน THERMOPLASTIC MULTI DOT (RAIN LINE) MARKING.....
- ๖.๓ งาน RUMBLE STRIP (THERMOPLASTIC).....
- ๖.๔ งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ ๖).....
- ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                |           |                       |                  |
|----------------|-----------|-----------------------|------------------|
| ๗.๑ นางสาวปภาส | น้อยยิ่ง  | ชม.ขท.กาญจนบุรี       | ประธานกรรมการฯ.. |
| ๗.๒ นายรัฐพล   | อินทร์มัน | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ.....    |
| ๗.๓ นายอนุกุล  | สิงห์แก้ว | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ.....    |
| ๗.๔ .....      | -.....    |                       |                  |
| ๗.๕ .....      | -.....    |                       |                  |

**ราคาประมาณ**

แขวงทางหลวงกาญจนบุรี

**1. งานจ้างเหมาทำถาวร** รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร  
 หลวงหมายเลข 367 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี้ยวเมืองกาญจนบุรี ระหว่าง กม. 0+600 - กม.2+000  
 ทางหลวงหมายเลข 323 ตอนควบคุม 0202 ตอน ท่าเรือ - ทำน้ำดื่ม ระหว่าง กม. 53+700 - กม.54+240  
 ทางหลวงหมายเลข 3084 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท่าม่วง - หนองขาว ระหว่าง กม. 5+700 - กม.6+370

เรียน ผอ.ขท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,025.00	385.00	394,625.00
2	THERMOPLASTIC MULTI DOT (RAIN LINE) MARKING	ตร.ม.	162.00	358.00	57,996.00
3	RUMBLE STRIP (THERMOPLASTIC)	ตร.ม.	38.00	522.00	19,836.00
4	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.00	1,500.00	1,500.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

**473,957.00**

สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน

**คณะกรรมการฯ**

ลงชื่อ..... *Miss Steed* .....  
 (นางสาวภาสกร น้อยอึ้ง)

ประธานกรรมการฯ  
 ขศ.ขท.กาญจนบุรี

ลงชื่อ..... *R. W.* .....  
 (นายรัฐพล อินทร์มัน)

กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... *สมศักดิ์* .....  
 (นายอนุกุล สิงห์แก้ว)

กรรมการฯ  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.กาญจนบุรี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น

473,957.00 บาท

**สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน**

*(Signature)*  
 .....  
 ( นายมงคล ทวีชัยทศพล )  
 ผอ.ขท.กาญจนบุรี